
               Na temelju članka 26. stavka 6. Zakona o muzejima („Narodne novine“, broj 61/18, 

98/19, 114/22 i 36/24), članka 14. Statuta Muzeja Cetinske krajine - Sinj (UR.BR.:143/2020, Sinj 

od 1. prosinca 2020.) i članka 28. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije“, broj 125/19, 22/20 i 21/21), Županijska skupština Splitsko-

dalmatinske županije na 2. sjednici, održanoj 30. srpnja 2025., donijela je   

 

ODLUKU 

o raspisivanju Javnog natječaja za imenovanje 

ravnatelja  Muzeja Cetinske krajine - Sinj 

 

Članak 1. 

 

(1) Splitsko-dalmatinska županija raspisat će Javni natječaj za imenovanje ravnatelja Muzeja 

Cetinske krajine - Sinj.  

(2) Tekst  javnog natječaja sastavni je dio ove Odluke. 

(3) Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci, a imaju rodno značenje odnose se jednako na muški i    

ženski rod. 

 

Članak 2. 

  

(1) Za provedbu javnog natječaja „iz članka 1. ove Odluke“ zadužuje se Povjerenstvo za provedbu    

Javnog natječaja za imenovanje ravnatelja Muzeja Cetinske krajine - Sinj, koje će pravodobne i 

uredne prijave kandidata dostaviti Županu Splitsko - dalmatinske županije. 

(2) Župan Splitsko-dalmatinske županije sukladno članku 26. stavku 5. Zakona o muzejima 

(„Narodne novine“, broj 61/18, 98/19, 114/22 i 36/24) imenovat će ravnatelja Muzeja Cetinske 

krajine - Sinj.  

 

Članak 3. 

 

Javni natječaj „iz članka 1. ove Odluke“ objavit će se na mrežnim stranicama Muzeja Cetinske 

krajine - Sinj i u „Narodnim novinama“. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko -   

dalmatinske županije“. 

 

KLASA: 024-01/25-0002/0091 

URBROJ: 2181/1-01-25-0001 

Split, 30. srpnja 2025. 

 

       

                                                                                   PREDSJEDNIK 

       ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 

 

 

                  Mate Šimundić, prof., v.r. 


